
UCHWAŁA NR XX/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. 
zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 r.  – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  73.360.752,47 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 69.466.715,83 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 70.310.993,31 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 65.321.800,85 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.989.192,46 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 456 066,46   1 422 140,00   1 422 140,00   1 000,00   1 421 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 033 926,46   3 033 926,46   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   229 131,00   229 131,00   0,00   0,00   

4 685 197,46   1 422 140,00   1 422 140,00   1 000,00   1 421 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 263 057,46   3 263 057,46   0,00   0,00   

2 717 497,10   1 361 140,00   1 361 140,00   0,00   1 361 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 356 357,10   1 356 357,10   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   229 131,00   229 131,00   0,00   0,00   

2 946 628,10   1 361 140,00   1 361 140,00   0,00   1 361 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 585 488,10   1 585 488,10   0,00   0,00   

1 356 357,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 356 357,10   1 356 357,10   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

229 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   229 131,00   229 131,00   0,00   0,00   

1 585 488,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 585 488,10   1 585 488,10   0,00   0,00   

253 630,00   253 630,00   252 130,00   119 213,00   132 917,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

251 460,00   251 460,00   249 960,00   119 213,00   130 747,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 830,00   17 830,00   17 830,00   0,00   17 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 830,00   17 830,00   17 830,00   0,00   17 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 272 372,00   1 323 587,00   1 322 987,00   131 282,00   1 191 705,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   948 785,00   948 785,00   0,00   0,00   

-155 500,00   -30 500,00   -30 500,00   0,00   -30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 116 872,00   1 293 087,00   1 292 487,00   131 282,00   1 161 205,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

998 985,00   175 200,00   175 200,00   0,00   175 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

980 985,00   157 200,00   157 200,00   0,00   157 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

45 200,00   45 200,00   45 200,00   0,00   45 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 200,00   27 200,00   27 200,00   0,00   27 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139 205,00   14 205,00   14 205,00   0,00   14 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

-137 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 705,00   1 705,00   1 705,00   0,00   1 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 005,00   13 005,00   13 005,00   0,00   13 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505,00   505,00   505,00   0,00   505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XX/95/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 października 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 271 941,36   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 1 271 941,36   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

-125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 400,00   255 400,00   255 400,00   0,00   255 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 400,00   240 400,00   240 400,00   0,00   240 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 000,00   72 000,00   72 000,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 789 843,00   6 042 003,00   5 657 863,00   4 597 727,00   1 060 136,00   3 240,00   380 900,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

-17 400,00   -17 400,00   -17 400,00   0,00   -17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 772 443,00   6 024 603,00   5 640 463,00   4 597 727,00   1 042 736,00   3 240,00   380 900,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

5 032 726,00   4 284 886,00   4 276 786,00   3 503 300,00   773 486,00   0,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

-17 400,00   -17 400,00   -17 400,00   0,00   -17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 015 326,00   4 267 486,00   4 259 386,00   3 503 300,00   756 086,00   0,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 400,00   -17 400,00   -17 400,00   0,00   -17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 302 724,92   6 302 724,92   3 690 020,34   1 933 990,56   1 756 029,78   0,00   2 540 704,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 372 724,92   6 372 724,92   3 760 020,34   1 933 990,56   1 826 029,78   0,00   2 540 704,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

670 000,00   670 000,00   670 000,00   0,00   670 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 000,00   740 000,00   740 000,00   0,00   740 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

490 000,00   490 000,00   490 000,00   0,00   490 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

540 000,00   540 000,00   540 000,00   0,00   540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 735 179,95   4 715 179,95   4 710 179,95   91 514,00   4 618 665,95   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-10 626,00   -10 626,00   -10 626,00   0,00   -10 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 724 553,95   4 704 553,95   4 699 553,95   91 514,00   4 608 039,95   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 747 840,00   

przed zmianą 747 840,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 747 840,00   

przed zmianą 747 840,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

224 163,95   224 163,95   224 163,95   19 700,00   204 463,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-765,00   -765,00   -765,00   0,00   -765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 398,95   223 398,95   223 398,95   19 700,00   203 698,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

146 663,95   146 663,95   146 663,95   0,00   146 663,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-765,00   -765,00   -765,00   0,00   -765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 898,95   145 898,95   145 898,95   0,00   145 898,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 861,00   -9 861,00   -9 861,00   0,00   -9 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 139,00   105 139,00   105 139,00   0,00   105 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 861,00   -9 861,00   -9 861,00   0,00   -9 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 139,00   105 139,00   105 139,00   0,00   105 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 145 711,25   2 145 711,25   453 789,25   108 000,00   345 789,25   1 691 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765,00   765,00   765,00   0,00   765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 139 276,25   2 139 276,25   447 354,25   108 000,00   339 354,25   1 691 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 922 956,65   1 922 956,65   296 034,65   108 000,00   188 034,65   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765,00   765,00   765,00   0,00   765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 923 721,65   1 923 721,65   296 799,65   108 000,00   188 799,65   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 224,63   80 224,63   80 224,63   0,00   80 224,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765,00   765,00   765,00   0,00   765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 989,63   80 989,63   80 989,63   0,00   80 989,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 054,60   143 054,60   111 554,60   0,00   111 554,60   31 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 854,60   135 854,60   104 354,60   0,00   104 354,60   31 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 200,00   -7 200,00   -7 200,00   0,00   -7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 691 144,00   2 691 144,00   2 524 999,00   1 352 039,00   1 172 960,00   150 000,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-92 000,00   -92 000,00   -92 000,00   -82 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 599 144,00   2 599 144,00   2 432 999,00   1 270 039,00   1 162 960,00   150 000,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 095 357,00   2 095 357,00   2 087 112,00   1 066 228,00   1 020 884,00   0,00   8 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-54 000,00   -54 000,00   -54 000,00   -45 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 041 357,00   2 041 357,00   2 033 112,00   1 021 228,00   1 011 884,00   0,00   8 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

802 300,00   802 300,00   802 300,00   802 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

767 300,00   767 300,00   767 300,00   767 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 600,00   131 600,00   131 600,00   131 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 600,00   121 600,00   121 600,00   121 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 917,00   374 917,00   374 617,00   285 811,00   88 806,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-38 000,00   -38 000,00   -38 000,00   -37 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

336 917,00   336 917,00   336 617,00   248 811,00   87 806,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 411,00   210 411,00   210 411,00   210 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 411,00   182 411,00   182 411,00   182 411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 000,00   43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 310 993,31   65 425 931,85   38 479 103,92   21 689 315,91   16 789 788,01   6 321 187,35   19 797 841,58   177 799,00   0,00   650 000,00   4 885 061,46   4 885 061,46   0,00   0,00   

-299 896,00   -174 896,00   -174 896,00   -82 000,00   -92 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   

299 896,00   70 765,00   70 765,00   0,00   70 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   229 131,00   229 131,00   0,00   0,00   

70 310 993,31   65 321 800,85   38 374 972,92   21 607 315,91   16 767 657,01   6 321 187,35   19 797 841,58   177 799,00   0,00   650 000,00   4 989 192,46   4 989 192,46   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 843 566,36   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 2 843 566,36   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/95/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 października 2019 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
6057      

6059

Rozbudowa drogi 

powiatowej - budowa 

scieżki rowerowej 

Łynostrada na odcinku 

Knopin- Swobodna

1 271 941,36     390 341,36           881 600,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050

Remont mostu stalowego 

nitowanego na rzece Łynie 

w ciągu drogi gminnej nr 

160541N

1 029 671,01     576 347,00           453 324,01            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6 050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Bzowiec
555 817,09        195 326,84           360 490,25            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

823 785,00          823 785,00        123 600,00           -                         -                          700 185,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 750 75023
6057        

6059

E-Urząd rozwój 

elektronicznej admnistracji 

w Gminie Dobre Miasto

747 840,00        112 176,00           -                         -                          635 664,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/17/2018  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 28 grudnia 2018r.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

roku        

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

§ Rok budżetowy 

2019        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 1



6 801 80101 6 050

Zakupy inwestycyjne w ramach 

Budżetu Obywatelskiego - 

"Lepsza szkoła dla naszych 

uczniów czyli poprawa jakości 

kształcenia uczniów SP2 i SP3 

w Dobrym mieście poprzez 

doposażenia szkół w 

nowoczesny sprzęt i pomoce 

dydaktyczne"

99 510,00           99 510,00             -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 900 90015 6 050

Wykonanie oświetlenia 

przejścia dla pieszych z 

zastosowaniem 

specjalistycznych opraw 

oświetleniowych

20 000,00           20 000,00             -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Ogółem 823 785,00              4 548 564,46     1 517 301,20        -                         813 814,26           2 217 449,00             x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Id: F85D1A88-579E-45EC-ADE6-235DFD717855. Podpisany Strona 2




